МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   «Основная общеобразовательная школа с. Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.»

(МБОУ «ООШ с. Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.»)

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни буьджетан йукъарадешаран учреждени

«Хьочи-Арара йуьртан коьрта йукъарадешаран школа Дадашева Р.Х. ц1арах»

(МБЙУУ «Хьочи-Арара йуьртан КУЙШ Дадашева Р.Х. ц1арах»)

П Р И К А З

28 августа 2025 г. № 40-од

с. Хочи-Ара

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД, приказываю:

1.Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД) в количестве 8 человек

2. Утвердить список отряда ЮИД:
№

п\п

                       ФИО  Дата рождения

1. Бетилгераева Асинат Амхадовна 27.06.2012

2. Геримов Рахим Джапарович 01.11.2011

3. Геримова Ясмина Хасайновна 10.04.2012

4. Джабраилова Макка Заурбековна 12.08.2011

5. Истамуллаева Асинат Жаддаловна 30.07.2011

6. Мальсагов Ибрагим Мухмад-Алиевич 08.10.2011

7. Майрсултанов Юсуп Нурсолтаевич 07.12.2011

8. Эльгираев Юсуф Адамович 26.08.2011

3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем

общешкольного отряда ЮИД учителя ОБЖ Арсанукаеву Л.Ш.

       4.Утвердить   план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год

       5. Принять активное участие в общешкольных, районных, республиканских

акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гацаеву Э.Б-М.

    Директор школы:                                                    Р.Р.Арсункаев

С приказом ознакомлены:

     ___________/Арсанукаева Л.Ш./

     ___________/Гацаева Э.Б-М./

		2025-09-17T09:53:52+0300
	Арсункаев Роман Рамзанович